PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

Ata do Pregão Presencial n.º 32/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEICULO COM 07 LUGARES (ZERO QUILÔMETRO)CO NVÊNIO MINISTERIO DA
SAUDE.

Aos 22(vinte e dois) dias do mês de Agosto do ano de dois mil e dezoito, a partir das  13:30 horas, na
Sala de licitações nesta Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista, fizeram-se presentes o
Pregoeiro e a respectiva Equipe de Apoio, abaixo assinados, nomeados pela Portaria n.º 156/2017 de 31
de  Outubro de 2017, para conduzirem a SESSÃO PÚBLICA referente ao Pregão n.º 32/2018, cujo
objeto é  a Aquisição de um veiculo com 07 lugares(zero quilometro) convênio Ministério da Saúde  de
acordo as condições do  Edital do Pregão respectivo.  No Horário definido no Edital (13:30horas) a
pregoeiro Sr. Edson Alves da Silva deu como aberta a Sessão Pública de realização do Pregão,
procedendo-se inicialmente o período de identificação das  empresas licitantes. Aberto os trabalhos
verificou-se que nenhum interessado compareceu para participar do certame. Desta forma o pregoeiro
declarou DESERTO o presente processo licitatório.

 PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO

Edson Alves da Silva-Pregoeiro

___________________________
Valéria de Souza- Equipe de Apoio

____________________________
Avelino Pereira Lima  Netto-Equipe de Apoio

     Giuliane Barbosa da Silva-Equipe de apoio